
 

i s: ASPRAVA SOGfiiNiHOZABEEQECEM

P Acomm mao ?RAHU A snžsenf ČECHY

ŽE

le

!

% Sokolovská SESXŽZS, 19% GG Praha 9

 

OBJEDNÁVKA č. 4200988366

132 Stavební spol. Praha

Ceskobrodská 53

190 11 Praha 9

Adresa přijegnce faktury: „ .,

Pracoviště CSSZ pro Prahu“ a Střed. Cechy IC:“ 28880633

Sokolovská 855/225 DIC:

190 00 Praha 9  
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení:_ datum oůjednávky: 02.05.2018

číslo omloovv:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 09.05.2018

Utvar:

“řek: _
Fax:

E-mafi:—

Adresa příjemce zbožííslužby:

OSSZ Rakovník Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Dukežských hrdinů 2595 doručení.

269 01 Raka/ník

Vaše číslo dodavatele u nás: 318208

Objednáváme u Vás opravu podlahových krytin v budově OSSZ Rakovník Dukelských hrdinů 2595,

269 01 Rakovník (cca 263 m2).l<ontal<tní osoba paní_tel:—

Pšatba: převodem z účtu na základě faktury.

 

 

Pol. Materiál Označení

ijmnožství šednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 200 — oprava oodšahkrytžn

2,000 Jedn.výk. 24931100 24981300

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č 526,11990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 24931380 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenn

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

soušadu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvšáštnšch podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objeonávšza, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinností dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřegnít. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

cešek včetně akceptace & všech příloh.

Pokračování na další straně„



 

  
 

H3?a věž;
v r
!&53 1553333"“EM? L?may

"4.

„tři:

 
 
 
 

 

_ „.W „„ „„...—„...mgwa—wmw—„w— .!

)

š „
Q \f '—

 

i"

 

331“

;

,

„
a

„

Q
K
W
,

(
„

m
w

„
Š

„

&
A
a
&

Ž
Ě

.
t

:
i
:

m
,
a
u
e

$
<
.

Š
L

H
u

 

:

ššžš'ší

 
 

,

{ism aýšamma
:5

„siŠá pfmžšeu535553až, Kam‘wfi $5má 
 

bic-ad

 
 
 


